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Врз основа на РЕГИСТРАЦИСКИОТ ПРАВИЛНИК на МРФ, Натпреварувачката комисија за натпреварувачката _____ год. ги регистрира следните натпреварувачи за клубот ____________________ од __________________ .
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